
B
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás ve svém albu..

  Vše z alba je k prodeji i výměně (lze měnit i nové zboží, pokud u něj není výslovně napsáno, že výměna nelze, např. z důvodů
prodeje kamarádce).

  U všech věciček k výměně je přibližná hodnota výměny napsána, u věcí k prodeji, kde uvedena není, je hodnota výměny
rovna částce k prodeji PŘED SLEVOU.
  Stejně tak, jak akceptuji já výši výměn ve Vašich albech, akceptujte prosím moji.

  Pokud máte zájem o nějakou věc prodeji, číslo účtu k platbě Vám zašlu co nejdříve
  e-mailem a dávám do rezervace.
  Platbu očekávám do sedmi dnů (pokud se nedohodneme jinak - např. posečkání do mateřské a podobně) a pak co nejdříve
odesílám a Vám píšu podací číslo zásilky, aby jste si balíček mohli sami ohlídat.

  U všech věcí kontroluji stav a pravdivě ho uvádím, ale může se stát, že něco přehlédnu...pokud by náhodou k něčemu
podobnému došlo, kontaktujte mě prosím co nejdříve a domluvíme řešení.

  Jak se říká, vše je O KOMUNIKACI :-)

  Děkuji moc za přečtení a ať se Vám věcičky z mého alba líbí,
  Bára

  PS: Na Vaše četné dotazy zde tedy uvádím, za co měním a co konkrétně sháním.
  Měním vše, co mi padne do oka, i když to nutně nepotřebuji :-)

  A co např. sháním ke koupi i výměně:

  - Povlečení, krásné (nové nebo v top stavu) a z příjemného materiálu, moderní vzor
  - Vůně a parfémy značkové (ne Avon a Oriflame)
  - Kvalitní hračky a věci do pokojíčku
  - Silikonové formy na pečení (hrad, auto, Bořek, atd..)
  - Lego ..jakékoli, co jsme ještě neměli a velké podložky
  - hry na PSP, PS2 a X-BOX 360
  - stolní hry
  - moderní encyklopedie
  - nové žehlicí prkno
  - francouzskou deku (novou nebo nepoužívanou)
  - Star Wars (knihy, hry, hračky, postavy, povlečení..vše s tímto motivem)
  - kabely (značkové a velké) a sportovní tašky
  - autorádio s mp3 (kvalitní)
  - různé vstupenky (Praha a okolí)
  - stolek se židličkou pro prcka (klidně i Mammut a Ikea celkově)
  - Dolce Gusto (i samotné kapsle - neprošlé)
  - Sodastream (i neprošlé nenačaté šťávy)
  a spoustu dalšího..zkrátka od všeho něco :-)

 Akutně sháním k výměně nebo koupi starší notebook!! A kočárek, i jen golfky!!

  Za oblečení měním málokdy, vzhledem k tomu, že ho sama prodávám, ale když už, tak spíše za značkové kousky, jako
pásky, trika, topy, boty a podobně (Replay, Guess, Adidas, atd..). A prosím, nechtějte po mě výměny za absolutně nehodnotné
věci, nezlobte se, ale nebudu vyměňovat věc v hodnotě třeba 2 tisíce Kč, když máte v albíčku dvacet triček po dvaceti
korunách..děkuji za pochopení :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

